

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywna dostawa szwów chirurgicznych oraz siatek przepuklinowych.

Numer referencyjny: ZP.3311.2.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%), bez dodatku dioctanu chlorheksydyny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 1, poz. 6, 15

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odpinanej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 1, poz. 32

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje z zadania 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 1, 2, 8, 9

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dot. Zadania nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje z zadania 3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniałny pleciony, poliestrowy, powlekany silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne niewchłaniałne – monofilament polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez katalogowego określenia „mikrograwerowana”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dot. Zadania nr 5, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniałny, syntetyczny, monofilamentowy, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 5, poz. 13

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici monofilamentowe z polidoksanonu, syntetyczne, wchłaniające się między 180-210 o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach ok. 75%, po 28 dniach ok. 65-70%, po 43 dniach ok. 55-60%, po 57 dniach ok. 40%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 5, poz. 14-15

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycje z zadania 5?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję z zadania 6?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dot. Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 7, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 7, poz. 8

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odczepianej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 8, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści monofilamentową niewchłaniającą siatkę polipropylenową; gramatura 55 g/m²
grubość siatki: 0,55 mm, wielkość porów: 1,3 x 2,0 mm, średnica włókna 0,15 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. Zadania nr 18, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, monofilamentowy, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z- ca Dyrektora ds. Administracyjnych

Mariusz Kowalczyk